
上海申请食品经营许可证有哪些流程

产品名称 上海申请食品经营许可证有哪些流程

公司名称 上海欣度财务咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市浦东新区陆家嘴商城路738号胜康廖氏大
厦2509室

联系电话 021-50862528 18201850134

产品详情

餐饮业经营也慢慢步入正轨,所有的堂食也基本恢复正常了，大家也都能看到，各个餐厅，各个饭馆都是
爆满的情况。消费回流，品质化，多元化，餐饮在向着更好的方向发展。

想开个餐饮店，有以下流程：

1. 选地址

2. 注册公司

3. 刻章

4. 开户

5. 办理税务报道

6. 申请食品经营许可证

那么办理食品证 都需要哪些材料 呢？

1.公司营业执照及复印件

2. 公章

3. 食品经营许可申请书

4. 营业执照复印件，或者其他主体资格证明文件

5. 与食品经营相适应的主要设备设施布局、操作流程等文件



6. 利用自动售货设备从事食品销售应提交的材料

7.健康证

8.负责人和法人的身份证
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